19 148 25.52 407 214.13 20/120 81 442.83 488 656.96

Отпуск питьевой воды Кубический
метр

10 954 44.88 409 679.60 20/120 81 935.92 491 615.52

Всего к оплате 816 893.73 163 378.75 980 272.48

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму  816893.73р., НДС  163378.75р. 

Всего 980272.48р.

Девятьсот восемьдесят тысяч двести семьдесят два рубля 48 копеек

Стороны при подписании настоящего Акта не имееют друг к другу каких-либо взаимных претензий.
Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий к объёму, качеству и срокам выполнения работ (услуг) не имеет.